ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ОКРУЖНОЙ ПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»

П Р И К А З

 31 августа 2024 года               г. Анадырь                           № 01-06/541

Об утверждении состава оргкомитета  по

школьному и муниципальному этапам

всероссийской олимпиады школьников в

2024/25 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников

(утв. приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 г. №678 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»),

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников в Чукотском

автономном округе в 2024/25 учебном году (утв. приказом Департамента образования

и науки Чукотского автономного округа от 06.05.2024 г.  № 01-21/250 «О подготовке

и проведении всероссийской олимпиады школьников в Чукотском автономном

округе в 2024/25 учебном году»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав оргкомитета по   школьному и

муниципальному этапам всероссийской олимпиады школьников в Чукотском

окружном профильном лицее в 2024/25 учебном году (Приложение 1).

2. Методисту по работе с одаренными детьми Байтлеуовой Б.С. организовать

работу оргкомитета по   школьному и муниципальному этапам всероссийской

олимпиады школьников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по методической работе Минко Т.В.

Директор лицея                                                                                     В.В. Самыгина.

С приказом ознакомлены:

Тесленко Е.С. Зубанова С.П.

Никонорова Т.С. Толокнова Е.П.

Синько С.М. Сидорова М.Г.

Ершова М.И. Косов Г.А.

Церенова В.Л. Степченков М.В.

Котченко Е.А. Шишкин Л.А.

Чимидова М.В. Николаенко Ю.В.

Байтлеуова Б.С.

Тагаков И.Н.

Минко Т.В.

Лиджеева Ж.А.

 Приложение 1

к приказу  Чукотского  окружного

профильного лицея

от 31.09.2024 г. № 01-06/541

Состав оргкомитета  по   школьному и муниципальному этапам всероссийской

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году

Председатель оргкомитета:

Самыгина В.В. директор лицея

Заместитель председателя оргкомитета:

Минко Т.В. заместитель директора по методической

работе

Секретарь оргкомитета:

Байтлеуова Б.С. методист по работе с одаренными

детьми

Члены оргкомитета:

Церенова В.Л. руководитель методического

объединения филологических

дисциплин, учитель иностранных

языков

Ершова М.И. руководитель методического

объединения  физико-математических и

технических дисциплин, учитель

математики

Зубанова С.П. руководитель методического

объединения естественнонаучных

дисциплин, физической культуры и

ОБЗР, учитель химии

Синько С.М. руководитель методического

объединения   общественно-

экономических дисциплин, учитель

истории и обществознания

Степченков М.В. учитель ОБЗР, руководитель

объединения Центра образования

гуманитарного и цифрового профилей

«Точка роста» «Территория

безопасности»

		2024-09-09T10:03:41+1200
	Самыгина Вера Викторовна